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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

SPITALI RAJONAL SHKODER 

 

Nr.______prot.        Shkoder, me___.___.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

20.04.2023 

Drejtuar: Trimed, 

 Adresa: Kashar KASHAR Autostrada "Tirane -Durres", Km10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie    

95/11,Tirane. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 63411-03-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje alteplase 50 mg Flakon (Pluhur+Hollues)”, Marrëveshje 

Kuadër me një operatorë ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”. 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.TRIMED                             K51612031J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  11 978 000 (njembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e tete mije) leke pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Trimed, Adresa: Kashar KASHAR Autostrada 

"Tirane -Durres", Km10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie    95/11,Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 11 978 000 (njembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e tete mije) leke pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
Senad HALLUNAJ 
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